Documentos referente a Convocagdo Pregdo 066/2019

Assunto: Documentos referente a Convocagdo Pregdo 066/2019

De: Licitacao - Flowmarfe <licitacao@flowmarfe.com.br>

Data: 13/01/2021 16:28

Para: "licita@cesama.com.br" <licita@cesama.com.br>

CC: Administrativo - Flowmarfe <administrativo@flowmarfe.com.br>, "Engenharia - Flowmarfe"
<engenharia@flowmarfe.com.br>, Financeiro - Flowmarfe <financeiro@flowmarfe.com.br>, Mauricio - Flowmarfe
<mauricio@flowmarfe.com.br>, Pedro Nishida - Flowmarfe <pedro@flowmarfe.com.br>, Monique - Flowmarfe
<vnd@flowmarfe.com.br>

A

Companhia de Saneamento Municipal — CESAMA

Pregdo Eletrénico n2 066/2019

Objeto: Implantagdo do Sistema de Registro de Pregos, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisicdo pela CESAMA de medidores
eletromagnéticos de vazdo, modelos tipo carretel, elementos primdrio e secunddrio, para aplicagdo em sistemas de abastecimento de agua
tratada a populagdo de Juiz de Fora MG. Serdo cotados os seguintes diametros: 50mm; 80 mm; 100 mm; 150 mm; 200 mm; 250 mm e 300 mm.

A/C Sr. Pregoeiro,
Boa tarde!

Seguem em anexo, documentos de Proposta e Habilitagdo.
Se houverem quaisquer duvidas, estaremos a disposi¢do e aguardaremos sua Diligéncia.

Atenciosamente,
Nadia Erly

Licitagbes
(85) 3292-8606 — (85) 98879-8763

FLOWMARFE FABRIC. DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE MEDIDA E CONTROLE LTDA - ME
M, CNPJ: 15.245.069/0001-52 — INSCRICAO ESTADUAL N2 06.703.638-4
Rua Central 615, Cajazeiras, Fortaleza-Ceard — CEP: 60.864 - 205
— Anexos:
1) CESAMA.MG - PE 066.2019 - FLOWMARFE - DOCS. DA CONVOCAGCAO.zip 9,3MB

10f1 15/01/2021 09:14



